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Belønningsordningen - Rapportering av resultater - Bergen 

 

Samferdselsdepartementet har avtale med Hordaland fylkeskommune og Bergen kommune 

innenfor Belønningsordningen for bedre kollektivtransport og mindre bilbruk i byområdene i 

perioden 2011-2014. Rapporteringen av resultater for 2014 vil også være en sluttrapportering 

fra byområdet for hele avtaleperioden. Det er viktig at resultatene rapporteres slik at de lett 

kan sammenliknes med målene i avtalen. Ved vurdering av måloppnåelsen skal utviklingen i 

kollektivtrafikken og personbiltrafikken legges til grunn, jf. ordningens retningslinjer. 

 

Generelt skal årlig rapportering for alle byområdene inneholde: 

 Beskrivelse av framdrift med sikte på måloppnåelse ved avtaleperiodens slutt og 

tilhørende virkemiddelbruk 

 Rapportering over belønningsmidler mottatt så langt i perioden, samt planlagt bruk av 

eventuelle ubrukte midler 

 Gjennomførte og påbegynte tiltak 

 Eventuelle forsinkelser i forhold til tiltaksplan 

 Eventuelt revidert tiltaksplan. 

  

I oppfølgingen av avtalen med Hordaland fylkeskommune og Bergen kommune ber vi 

spesielt om at det rapporteres om følgende: 

 Trafikkutvikling: 

o Den samlede biltrafikken i bompengeringen for 2010, 2011, 2012, 2013 og 2014. 

o Biltrafikken (ÅDT) inn mot Bergen sentrum i perioder med stor andel 

arbeidsreiser. 

 I hvilken grad hovedmålene i avtalen er oppnådd og eventuelle avvik med 

kommentarer. 
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 Passasjerstatistikk for kollektivtransporten (antall påstigninger) i Bergen og 

Bergensområdet, fordelt på buss og bybane. Statistikk for 2010, 2011, 2012, 2013 og 

2014. 

 Kortfattet oppsummering av gjennomførte tiltak og årsaker til eventuelle avvik fra 

tiltaksplan 2011-2014. 

 Faktisk forbruk av midler 2014 fordelt på 

o Videreføring og utvikling av taksttiltak og nye rutetilbud 

o Framkomsttiltak for buss 

o Sykkeltiltak 

o Fortetning og konsentrert byutvikling langs bybanetraseen 

o Bybane 3, byggetrinn 

 En kortfattet vurdering av hvilken betydning Belønningsordningen har hatt for 

måloppnåelse og en kortfattet vurdering av kritiske faktorer for eventuell manglende 

måloppnåelse eller manglende gjennomføring av planlagte tiltak. 

 

Frist for rapportering av resultater er 31.1.2015. Denne rapporteringen vil også ligge til grunn 

for vurderingen av søknaden fra Bergen om ny avtale innenfor Belønningsordningen.  

 

 

Med hilsen  

 

 

Anne-Lise Junge Jensen (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Åse Nossum 

 seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert, og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

 

Kopi til:  
 

Vegdirektoratet 
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Adresseliste 

Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN 

Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 BERGEN 
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